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OKU KİTABI KAP TABLETLERİ 

“KİTAβLET YARIŞMASI” 
Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı 

kazandırmak, onları kitaplara yönlendirmek 

için okul olarak, başka bir yerde örneği 

görülmemiş önemli bir projeye imza attık. 

Bu proje kapsamında 3,4,5,6,7 ve 8. sınıf 

öğrencilerimiz arasında kitap okuma 

yarışması başlattık. 

Yarışmamızın adı: “KİTAβLET”…  

 

 
 

Yarışmanın içeriği nedir? 

Bu yarışma kapsamında öncelikle 180 adet 

kitap belirledik. Bu kitapları bütün 

öğrencilerimizin kolaylıkla ulaşabileceği bir 

yere, Türkçe Sınıfı Kitaplığına, yerleştirdik. 

Öğrencilerimiz bu kitapları okuyacak ve kendi 

sınıfları içerisinde sayfa bazında en yüksek 

rakama ulaşanlar tablet bilgisayarı hak 

edecek. 

Okunan kitapların takibi nasıl yapılıyor? 

Her öğrencimiz için kitap takip sayfaları 

oluşturduk. Okudukları kitapları ve sayfa 

sayılarını bu sayfalara not ediyoruz. 

Ayrıca öğrencilerimizin kitapları okuyup 

okumadıklarını anlamak için öğretmenlerimiz 

arasında bir Kitap Takip Komisyonu 

oluşturduk. Öğretmenlerimiz iş bölümü 

yaparak okuyan öğrencilerimizi okudukları 

kitaplardan sözel sınava tabi tutuyorlar. 

Oluşan kanaat sonucu olarak da kitabı okuyup 

okumadıklarına karar veriyorlar. Okunan 

kitaplar böylece kayda geçiriliyor. 

 

 

. 

Yarışma Sonucunda Hangi Ödüller Verilecek? 

Ödül olarak her sınıf birincisine birer 

“TABLET BİLGİSAYAR” hediye edilecektir. 

Yani yarışma sonucunda öğrencilerimize 

toplamda 6 adet tablet bilgisayar hediye 

edilecek. 

 

Okulumuzda sırf bu yarışma adına bir 

takip panosu oluşturduk. Her bir öğrencimizin 

okuduğu sayfa sayılarını haftalık olarak bu 

panoya işliyoruz. Bu sayede öğrencilerimiz 

hem kendi durumlarını hem de arkadaşlarının 

durumlarını rahatlıkla görebiliyorlar. Bu da 

tatlı bir rekabet ortamı oluşturuyor. 

 

 Yarışmada şu an 6. hafta içerisindeyiz. 

Geride kalan 5 haftada yarışma adına büyük 

bir yol kat ettik. Öğrencilerimizin yarışmaya 

ilgisi oldukça büyük. 

Geride kalan 5 hafta içerisinde 20 kitabı 

aşan ve 2000 sayfaya ulaşan öğrencilerimiz 

bulunmakta. Yarışma 19 Mayıs 2014’te sona 

erecek. 

Öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar 

diliyoruz. 
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OĞUZHAN KOCAKAPLAN’DAN 

ÖĞRETMENLERİMİZE MORAL YEMEĞİ 

Kasabamız imam-hatiplerinden Oğuzhan 

KOCAKAPLAN okulumuz öğretmenleri için 

bir moral yemeği düzenledi. 

 

Aynı zamanda okulumuz futbol takımının 

kaleciliğini de yapan Oğuzhan Hoca’mıza 

teşekkür ederiz. 

 

FAHRİ ABİ EMEKLİ OLUYOR 

22 yıldır görev yapan okulumuz 

hizmetlilerinden Fahri GÜRBÜZ emekli 

olacak.  

 
Kendisine hayırlı olsun diyoruz ve yeni 

hayatında mutluluklar ve başarılar 

diliyoruz.  

ARALIK AYI ÖĞRETMENİ BELLİ OLDU 

 

Öğrencilerimiz arasında yapılan anket 

sonucu Aralık 2013 öğretmeni D.K.A.B. 

öğretmeni Mahmut DURSUN seçildi. 2.sırayı 

Türkçe Öğretmeni Mücahit KARAKUŞ, 

3.sırayı da Beden Eğitimi Öğretmeni Samet 

ŞAHİN aldı. 

 

OKULUMUZDA YERLİ MALI 

KUTLAMALARI DÜZENLENDİ 

Okulumuzda öğrencilerimiz tarafından yerli 

malı haftası kutlamaları düzenlendi. Her sınıf 

kendi arasında iş bölümü yaparak güzel bir 

gün düzenledi. Öğretmenlerimiz de 

öğrencilerimizin ziyafetlerine iştirak ettiler. 

 

Emeği geçen bütün öğretmen ve 

öğrencilerimize bu güzel günden dolayı 

teşekkür ederiz. 

   

http://www.sivasegerciilkokulu.meb.k12.tr/
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ÜÇ ÖĞRETMENİMİZ UMRE YOLCUSU 

Okulumuz öğretmenlerinden Tuna Nur 

KARAKUŞ, Mücahit KARAKUŞ ve Adem KARAKAŞ 

bu ara tatilde Umre yolcusu… Kutsal topraklara 

ayak basacak olan öğretmenlerimize şimdiden 

hayırlı yolculuklar diliyoruz. Allah kabul eylesin 

inşallah. 

  

 

 

Allah kabul etsin. Dolu dolu 
ARALIK AYI ÖĞRENCİLERİ BELLİ OLDU 

Okulumuzda her ay ilkokul ve ortaokul 

kademelerinden bir öğrencimiz ayın öğrencisi 

olarak belirlenmektedir. Bu sayede 

öğrencilerimizin motivasyonunun daha da 

artması sağlanmaktadır.  

İşte Aralık 2013 öğrencileri: 

   

Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

 

OKULUMUZDA MEVLANA PANOSU 

OLUŞTURULDU 

Okulumuzda Mevlana Celaleddin-i Rumi 

hazretleri anısına bir pano oluşturuldu. D.K.A.B. 

öğretmenimiz Mahmut DURSUN Hocamız’a 

çalışmalarından ötürü teşekkür dileriz. 

 

Okulumuzda önümüzdeki günlerde bir de 

Mehmet Akif ERSOY panosu oluşturulacak. 

OKUL MERDİVENLERİNE HALISER DÖŞENDİ 

Kış mevsimi etkisini iyice göstermeye başladı. 

Her ne kadar yağış olmasa da kuru ayaz oldukça 

can yakıyor. Okulumuz merdivenleri de adeta 

buz pistini andırıyor. Öğrenci, öğretmen ve 

velilerimizin sağlıklarını düşünerek okul idaremiz 

tarafından buna bir önlem alındı. Okul 

hizmetlilerimiz Kasım KÖYLÜ ve Kazım İNEM 

tarafından merdivenlerimize halıser döşendi. 

 

 

http://www.sivasegerciilkokulu.meb.k12.tr/
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TİYATRO ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI 

Okulumuz Türkçe Öğretmeni Mücahit KARAKUŞ 

Nisan 2014’te sergilenmek üzere tiyatro 

çalışmalarına başladı. İlkokul ve ortaokul 

öğrencilerimizin bu çalışmalara ilgisi oldukça 

fazla. 

Tiyatromuz tamamen güldürü üzerine olacaktır. 

 

Öğrencilerimize ve öğretmenimize başarılar 

diliyoruz. 

 

        ÇİĞDEM HOCAMIZ’IN NİKÂH TÖRENİ 

EĞERCİ’DE YAPILDI 

Okulumuz Matematik öğretmeni Çiğdem BEYAZ 

evleniyor. Hocamızın resmi nikahı Eğerci 

Belediyesi’nde kıyıldı. Öğretmenimiz yine bir 

Matematik öğretmeni olan Bilal GEZEN ile 

evleniyor. Kendilerine bir ömür boyu 

mutluluklar dileriz. 

        

2.SINIFLARIN İNGİLİZCE MERAKI 

Bu yıl ilk kez ilköğretim 2. Sınıflar İngilizce dersi 

almaktadırlar. İlk zamanlar çok zorlanan 

minikler son zamanlarda İngilizce’ye oldukça 

alışmış gibi görünüyorlar. İngilizce’den ilk 

performans ödevlerini hep beraber yaptılar. 

Kendi kalemliklerini kendileri tasarladılar. 

   

 

Tuna Nur KARAKUŞ öğretmenimize ve 

öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 

ROBOTLARIMIZ KULLANIMA HAZIR (!) 

5. sınıf öğrencileri Türkçe Dersi “Yenilikler ve 

Gelişmeler” teması “Mucit Çocuk” metni 

kapsamında birbirinden güzel robotlar 

tasarladılar. 

 

Bu robotların kimisi ev işlerini görüyor, 

kimisi de bağ-bahçe işlerini yapıyor. Hatta 

ödev yapıp yazılılara hazırlananları bile var. 

Emeği geçen bütün öğrencilerimize 

teşekkür ediyoruz. 

http://www.sivasegerciilkokulu.meb.k12.tr/
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KUR’AN-I KERİM SERTİFİKALARIMIZ 

DAĞITILDI 

Kur’an-ı Kerim dersi kapsamında Kur’an’a geçen 

başarılı öğrencilerimize sertifikaları verildi. 

Sertifikalarını alan öğrencilerin mutlulukları 

görülmeye değerdi. Bütün öğrencilerimize ve 

öğretmenimiz Mahmut DURSUN’a hayırlı olsun 

diyoruz. Başarılarının devamını dileriz.  

 

 

ÇİĞDEM HOCAMIZ’DAN DÜĞÜN YEMEĞİ 

Ara tatilde dünya evine girmeye hazırlanan 

Matematik öğretmenimiz Çiğdem BEYAZ 

okulumuz personeline bir ziyafet hazırladı. 

Öğretmenimize bu ziyafetten dolayı teşekkür 

eder kendisine bir ömür boyu mutluluklar 

dileriz. 

 

 

KIŞ GECELERİ “KABAK”LA ŞENLENİYOR 

Eğerci İlkokulu/Ortaokulu lojman sakinleri 

olarak haftalık düzenlediğimiz kış oturmaları 

birbirinden eğlenceli dakikalara sahne oluyor. 

Kış oturmalarımızda samimi sohbetler ve 

eğlenceli oyunlar vazgeçilmezlerimizden. 

Örneğin “Kabak” oyunu… Erkek 

öğretmenlerimiz için olmazsa olmaz bir oyun. 

Samet Hocamız için ise adeta bir kabus. 

Hocamız kayış cezalarına bir türlü engel 

olamıyor.   

 

Muhabbetimizin daim olması dileğiyle… 

ESKİ HOCALARIMIZDAN MESUT 

YILDIRIM’IN MİSAFİRİ OLDUK 

Okulumuz öğretmen futbol takımı olarak geçen 

seneki sınıf öğretmenlerimizden Mesut 

YILDIRIM’ın misafiri olduk. Mesut Hocam’ızın 

Şarkışla’daki öğretmenlerden oluşturduğu 

karma takımı 10-6 yenmeyi başardık. Uzun 

süredir puana hasret olan takımımız için bu 

maç, büyük bir moral kaynağı oldu. 

 

Mesut Hocamız’a misafirperverliğinden dolayı 

çok teşekkür ederiz. Darısı diğer maçlara … 

 

 

http://www.sivasegerciilkokulu.meb.k12.tr/
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ALEMLERE RAHMET 

Gönül hû şevkinden 

boyandım ya Rasulallah!!!!!! 

Sen alemlere rahmetsin 

Efendim. Sen Allah’ın sözünü doğrulayan iki cihanın 

güneşisin Efendim. Sen gelmeden önce dünya 

karanlık devrini yaşıyordu. Bu karanlık dünyada 

herkes alemlere rahmet olan kutlu nebiyi 

bekliyordu. Diri diri gömülen kızlar, köleler, 

haksızlığa uğrayanlar, hakları elinden alınan 

kadınlar… 

Ve sen geldin. Alemlere rahmet oldun Efendim. 

Herkesin elinden tutan, herkese yardım eden 

Allah’ın rasülü, elçisi, kulu sen geldin. “Ümmetim 

ümmetim” diye doğdun “ümmetim ümmetim” diye 

yaşadın “ümmetim ümmetim” diye ahirete göçtün. 

Sen alemlere rahmetsin Efendim. Seni inkâr 

ettiler beddua etmedin; sana şair dediler, büyücü 

dediler, sihirbaz dediler yine beddua etmedin. 

Taif’ten dönerken taşlandın ve  “Dur Cebrail” 

dedin. Yine beddua etmedin. Onlar bilmiyorlar, 

bilselerdi yapmazlardı… Seni öldürmeye geldiler, 

seni vatanından göç ettirdiler ama sen Mekke’yi 

fethedince onları yine affettin. ÇÜNKÜ SEN 

ALEMLERE RAHMET OLARAK GÖNDERİLDİN 

EFENDİM…. 

“Kardeşlerimi özledim” dedin, sahabelerin 

sordu: “Biz senin kardeşlerin değil miyiz ya 

Rasulallah?” “Siz benim sahabelerimsiniz” dedin. 

“Benim kardeşlerim beni görmeden bana iman 

edenlerdir.” 

Biz de seni özledik ve bizi tanıman için 

abdestlerimizi vesile kıldık ya Rasulallah.  

Mevlid Kandili’niz mübarek olsun… 

    

Mahmut DURSUN 

D.K.A.B. Öğretmeni 

 

 

 

 

 

Mehmet Akif’ten Harika Bir Anı: 
Bu Birliğin Komutanı Nerede? 

Mehmet Akif her sabah namazı için Sultanahmet 
Camiine gelir. Her gelişinde de yaşlı bir 
adamın kendisinden önce gelmiş 
olduğunu görür. Ne kadar erken gelirse 
gelsin bu durum değişmez, yaşlı adam 
mutlaka ondan önce gelmiş olur. Ancak 
bu yaşlı pir-i fani ve bu nur yüzlü adam 

hiç durmadan ağlamakta, göz yası dökmektedir. Bundan 
sonrasını Mehmet Akif’ten dinleyelim. 

Bu yaşlı insanın bir gün yanına sokuldum ve niçin 
durmadan ağladığını sordum. Ona Cenab-ı Hakkın 
rahmetinin enginliğini anlattım ama o yine de ağlamasına 
devam etti. Bana “Derdimi tazeleme git!” dedi. Ben yine 
de ısrar ettim. Çaresiz kaldı ve yine gözyaşları içinde bana 
şunları anlattı:  

“Ben” dedi  “2.Abdülhamit zamanında orduda 
binbaşıydım ve ailem çok zengindi. Kışladan 
ayrılamıyordum ancak bir gün anne ve babamın art arda 
vefat haberlerini aldım. Ailede benden başka işlerimizi 
yürütecek kimse de yoktu. Çiftlikler, dükkanlar, 
mağazalar ortada kalmıştı. Hemen sadarete bir dilekçe 
yazdım ve istifa etmek istediğimi bildirdim. Sadaretten 
gelen cevap olumlu değildi. İstifam kabul olmamıştı. Ben 
ikinci, ardından da üçüncü bir müracaatta bulundum. 
Ama her defasında aynı cevapla karşılaştım. Bunun 
üzerine hünkara müracaata karar verdim. Bu kararımı 
sadarete bildirdim, isteğim kabul edildi. Durumumu 
hünkara yüz yüze anlattım. Elimden geldiğince 
mazeretimin meşruluğunu ispata çalıştım. Hünkar istifa 
talebimden hoşlanmamıştı. Yüz ifadesinden bunu 
anlamak hiç de zor değildi. İsteksiz bir işaretle elinin tersi 
ileri git dedi, seni istifa ettirdik dedi. Ben ise sevinerek 
huzurundan ayrıldım. 

Eve döndüm. o gece rüyamda Osmanlı ordusu 
tabur tabur, bölük bölük geliyor ve Peygamber 
Efendimiz’e teftiş veriyordu. Bu ordu idi ki kısa bir süre 
sonra bütün cihana karşı kavga verecekti ve bu ordunun 
teftişini bizzat Efendimiz yapıyordu.  

Yanında 4 büyük halife olduğu halde efendimiz 
önünden geçen bölük ve taburları teftiş ederken ondan 
bir adım geride edep ve terbiye içinde boynu bükük 
Abdülhamid de bulunuyordu. Derken benim taburda 
geçmeye başladı. Ancak tabur dağınıktı ve başlarında 
kumandanları yoktu.  
Efendimiz bunu görünce Abdülhamid cennet mekana “Bu 
birliğin kumandanı nerede?” diye sordu. O da “Talebi 
üzerine istifa ettirdik.” dedi. 

İşte o esnada Efendimiz beni bütün ömür boyu 
ağlatacak şu sözü söyledi: "Senin istifa ettirdiğini biz de 
istifa ettirdik" dedi. Şimdi söyle, bunu duyduktan sonra 
ben ağlamayayım da kim ağlasın?  

Ve Mehmet Akif diyor:  
Yaşlı adam ağlamasına, inlemesine devam etti. Derdi 
büyüktü. Sessizce yanından uzaklaştım.  

Zaten başka da yapabileceğim bir şey yoktu. 
Zira bu pir-i fan-i tesellisini Efendimiz’den bekliyordu.  
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